
LICEO SCIENTIFICO, LINGUISTICO E COREUTICO “LEONARDO DA VINCI” – BISCEGLIE –

Circolare n. 205  Bisceglie 8/04/2024

All’attenzione di:
DOCENTI
Candidata esterna D.P.E.
PERSONALE ATA
D.S.G.A.
Sito web

Oggetto: Esami preliminari per candidati esterni Esami di stato 2023-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la Nota 33701 del   12 ottobre 2023   su tempi e modalità di presentazione delle domande per i      
candidati interni ed esterni

VISTA l’istanza del candidato esterno D. P. E. assegnato a questa istituzione scolastica dall’Ufficio Scolastico
Regionale per la Puglia III Ambito Territoriale per la Provincia di  Bari- - Area II-Settore III-;

CONSIDERATO che il candidato esterno D.P.E. è stato assegnato alla classe 5aAL indirizzo linguistico:

VISTA l’O.M. n.  55 del 22 marzo 2024 relativa alle istruzioni e modalità organizzative ed operative per lo
svolgimento degli esami di stato a.s. 2023/24;

DECRETA

1. La Commissione per gli esami preliminari per i candidati esterni che hanno chiesto di sostenere l’esame di
stato conclusivo del corso di studio secondario è così composta:

a. COMMISSIONE 5  a  AL (Liceo linguistico)

Cognome Nome Disciplina

Mazzariello Cosimo IRC

Albrizio Mariangela ITALIANO

Di Taranto Maria STORIA E FILOSOFIA

Tuttafesta Michele MATEMATICA E FISICA

Ciccolella Elisabetta SCIENZE

Antifora Lucia LINGUA E LETTERATURA TEDESCA

Squeo Carmela LINGUA E LETTERATURA INGLESE

Patruno Sergio LINGUA E LETTERATURA FRANCESE

Romanelli Laura STORIA DEL’ARTE

Tritto Annalisa SCIENZE MOTORIE

2. Il coordinatore di classe  è delegato, in qualità di vice Presidente, a presiedere le riunioni e i lavori, in
sostituzione dello scrivente

Il Dirigente Scolastico
Prof. Donato Musci 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 del
D.Lgs n. 39

In allegato, il calendario dei lavori

Liceo “LEONARDO DA VINCI” – Via Cala dell’Arciprete n. 1 – 76011 – BISCEGLIE (BT) – Tel/Fax 080.3923511/080.3923536
e-mail baps030005@istruzione.it baps030005@pec.istruzione.it – sito web www.liceobisceglie.gov.it

https://www.miur.gov.it/-/esame-di-stato-conclusivo-del-secondo-ciclo-di-istruzione-per-l-anno-scolastico-2023-2024-disponibili-termini-e-modalita-di-presentazione-delle-domand
https://www.miur.gov.it/-/esame-di-stato-conclusivo-del-secondo-ciclo-di-istruzione-per-l-anno-scolastico-2023-2024-disponibili-termini-e-modalita-di-presentazione-delle-domand
http://www.liceobisceglie.gov.it/
mailto:fgis00300q@pec.istruzione.it
mailto:baps030005@istruzione.it


LICEO SCIENTIFICO, LINGUISTICO E COREUTICO “LEONARDO DA VINCI” – BISCEGLIE –

Calendario COMMISSIONE DI ESAME 5aAL (Liceo linguistico)

Data Ore Commissari Impegni Tipo di 
prova

28.05 15:00-15:30 tutti riunione preliminare 

28.05 15:30-18:30 Albrizio, Tuttafesta, Ciccolella italiano scritta

29.05 15:00-18:00 Squeo, Patruno,Romanelli Inglese-Francese scritta

30.05 15:00-18:00 Patruno, Antifora, Tritto tedesco scritta

31.05 15:00-17:00 Tutti i commissari colloquio orale

31.05 17:00-17: Tutti i commissari scrutinio finale

La correzione degli elaborati scritti avverrà al termine di ogni singola prova

Liceo “LEONARDO DA VINCI” – Via Cala dell’Arciprete n. 1 – 76011 – BISCEGLIE (BT) – Tel/Fax 080.3923511/080.3923536
e-mail baps030005@istruzione.it baps030005@pec.istruzione.it – sito web www.liceobisceglie.gov.it

http://www.liceobisceglie.gov.it/
mailto:fgis00300q@pec.istruzione.it
mailto:baps030005@istruzione.it

	LICEO SCIENTIFICO, LINGUISTICO E COREUTICO “LEONARDO DA VINCI” – BISCEGLIE –

